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~ BAN QUAN LY C AC KCX & CN TP,HCM CONC HOA XA HOI CHU NCHiA VltT NAM- , . , _..t'EPZ4, _

TRUONG CAO ~~ONG NGHf & D(Jc lap - T\J' do - Hanh phuc

QUAN T~ 0 NCHIJ;:P

BANG DIEM KIEM TRA THlfO'NG XUYEN
H9C ky 3 - Narn h9C : 2017-2018

Mon hoc : Quan tr] hoc - 1104004 Giam th] I: Ky ten:

Mli lop hoc phfin: 110400402 S6 tin chi: 3 Giarn th] 2: Ky ten: -
Ciiing vien giang day: Trfin Th] Hoa - (04014) Giarn th] 3: Ky ten:

gay thi: Glorh]: Phong thi: Giarn th] 4: K) ten:

STT MliSV HQ va ten Ngay sinh Chir ky Oi~m chfr Mli lop Chi chu

I 1710100040 Chau Nguyen Kim Anh 1411 011999 Il..t-','Jd r.O k f CI9QTI'- ~yY)

2 1710100039 l\1ohamad Aziz 14/03/1999 I~ '?t)c) IkJ CI9QTI

3 1710100036 Nguyen Van Oi~n 29/0811997 (
~,L, .-/" - n &tt:? CI9QTI(j

4 1710100018 Lam Le Huy Hoang 27/08/1999 r;::fL.", ~n TnJ:/ CI9QTI~
5 1710100004 Tn1n Thanh Liem 30/12/1999 ~ rJJi (2",} l.t1}fn~ CI9QTI

6 1710100035 Huynh Thi Kim LOlln 10109/1999 de{).n ~O r.-" f CI9QTI'hm
7 1710100003 Huynh Thi Ki~u Mlli 13/03/1999 ~ . n«: ~lYlJ-t5, CI9QTI..c---

cc IIItC )NG'~Ue~~ ~.
~ Y':r- 7n~'M~'. '~or Kpa Misian 06/06/1995 CI9QTI

PHo,N6J13 \ 0 Thi Y0n I~ff/ ~r Illm' Nui' CI9QTINhi 1999
()1~t'Alij.fi'"~MUt~r~n Qu6c Nho'n 23104/1998 ~ «r Tt:tnf 1.1)'£' C 19QTI

II 1710100016 Dang Quynh Nhi r '25/12/1999 -.lAJf 7llC Ilrn.J A-f Ji' CI9QTI
--

1'2 1710100009 Ngo T~n Phat 30107/1998 L~ ;/( ,fal; MI7i;. CI9QTI

P~ /t,tr- t:;j AAJfu'
--

IJ 1710100005 Huj nh \'1'111 Phl) 26/09/1999 (,19QTI

14 17101000'22 Tr~n Thi ThLI)' Phurmg 27/ I 011999 ~ !L ~() p~J CI9QTI

15 1710100033 Dang ro Quyen 3010111998 ~ q-/D g%d CI9QTI

16 1710100023 Trinh Ngoc Sllng 15/1011999 n it,0 tV
/ CI9QTI.PJU

17 1710100031 Tr~n Thi Ngan Tilm 25/06/1999 I~ 1-ln LaS CI9QTI

18 1710100019 Nguyen Th] Phuong Th,lo 29/03/1999 ~ ?f, [) P.h~J CI9QTI

19 1710100034 D6 Kim Thai 18/09/1999 J ('19QTI ,....

20 1710100029 Trinh Kim Thi 11/02/1999 I~-- 7t;O - &fi~ CI9QTI

21 1710100006 Nguyen Thi Xuan Thu 01/01/1999 IVIIQ(}~£(, ~() £;2 'CI9QTI

22 1710100014 Nguyen Thi Phuong Thuy 03/01/1999 ~ 7io f):J CI9QTI

'23 171010002c1 Tr~n Thi Thanh Tr:'l 01/1211999 hllrflWt rr,() f.:t ('I9Q1'I

24 1710100010 Le Thi Thuy Tr~c 18/01'1999 J CI9QTI ./

25 1610100101 Huynh g9c ha Trllc '2'208/1998 ~ "t,( f!xtuf L" ,"h~ CI8QT

26 1710100027 Cao DCINhut Tru'o'ng 12/1 '211998 v:._ (J-)( ~c$,t.,J{), CI9QTI
"

27 1710100012 Phan Thi Carn Tu 1411 1/1999 I:,~ q-}O iti CI9QTI

'28 17101000'21 Le Triill Kim Viln 21/08/1999 ~~ ~O PliO CI9QTI

29 1710130018 Truong Cong Vinh 29/04/1999 )~ (1-.0 n.'!ui CI9QTI

30 1710100001 Dinh Minh Vii 06'05 1998 »»: rT-,O f. fJVj (,19QTI

l.uu Y: Sinh vien chuu dong hoc phi khong aLr9'C kiem tra giira k.i' FU {hi kdl thuc hoc phJI1. V

Tang s6 sinh vien dl,f thi : 1A v~ng thi: t-
o S6 bai thi: U / U-

S6 sinh, ien dl;ltlkh6ng d~lt: ,- 1 T5 I~ dat: __ ,__ %

-
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CQ G HOA XA HOI CHU NGHIA VI~T NAMclAN QUA LY C AC KCX & CN TP.HCM

TRU'ONG CAO ~~:6NG NGH~ &
. 'I! .

QUANT~.IGHIf;:P., , _ ,

BANG DIEM KIEM TRA DfNH KY

Mon hoc : Quan tr] hoc - 1104004

Mil lop hoc phAn: 110400402 S6 tin chi: 3

Giang vien giang day: TrAn Th] Hoa - (0401-t)

Ngay thi: _ Giothi: _ Phong thi: _

Ngay sinh Chfrky Di~m chfi' Mil lo-p

HQc ky 3 - am hoc : 2017-2018

Doc I~p - Tu do - Hanh phuc

Giarn th] 1: Ky ten: _

Giam th] 2: Ky ten: _

Giarn thi 3: Ky ten: _

Giarn thi 4: Ky ten: _

8

'" ~.I!-II'

Phu

STT Mil SV HQ va ten

I 1710100040 Chau Nguyen Kim Anh

2 1710 I 00039 Moharnad Aziz

3 1710 I 00036 Nguyen Van E>i~n

4 1710100018 Lam Le Huy Hoang

5 1710 I 00004 Tr~n Thanh Liern

6 1710100035 Huynh Th] Kim Loan

7 1710100003 Huynh Thi Ki~u Mai

1710100030 Ksor Kpa

Nhi

Misian

14/ 10/ 1999 r:ry~ 1(' NI1.r::J M7J C 19QT I

14/0311999 l:Y"~ r...r 9/01. r fA;/;' ('19QTI

29/08/ 199~~ :0 rVn;:; C 19QT I

27/0811999 ~ tl Ct.utr!'t2~' CI9QTI

30112/1999 ~ Cl) N~ - CI9QTI

10/09/1999 rka.r'l :j.,n /1.6-11 C 19QT I

13/03/1999 ~I ::rs. . L.tI! AJ0-5 CI9QTI

06/06/ I 995 ~ 4n l'£' I C 19QT I

Ghi chu

Be
rv I 7 I O..I.Q.QQJ. Wi Th i Y ~n

I.• ~ !!!:; VVVJ

I _ I I I v I VVVV'

1-1 17101000~~ TrAn Thj ThllY Phuong 27110/1999 ~ ;:;-,( taJ Vrii;- CI9QTI

15 1710 I 00033 Dang Tu Quyen 30/0111998 C9--:.. f"'. -n ~ C 19QT I

d~»- ~'D d r-I16 1710100023 Trinh gQC Sang 1511011999 )1"71 4-1 1ArYJ CI9QTI

17 1710100031 Tr~n Thi Ngan Tiim ~5/0611999 ~ ~ f) f'!a';; CI9QTI

18 1710100019 I Nguyen Thi Phuong Thiio 29/0311999 --rJv;.r I: I T\ (l11~ C 19QT I

19 1710100034 D6 Kim Thai 18/09 1999 CI9QTI

zo 1710100029 Trinh Kim Thi 11/02/1999 ~ cO I'frv::; CI9QTI

21 1710100006 INguyen Thi Xuan Thu 01/0111999 'XLlan'h ~,( 7fi~ M./Y,f). CI9QTIr-+-------~~--------------+-------~~~\~~-~~O--+-~~/~~------1-----~~
22 1710100014 Nguyen Thi Phuong Thuy 03/01 1999 \,f\,ur- Uf. f'.fl1.Lh CI9QTI

23 1710100024 TrAnThiThanh Tra 01112/1999 TI.I'~ ~'( rp.,rn~ ('19QTI

~4 1710100010 UThi Thuy Tr~c 18/0111999 (,19QTI

~5 1610100101 Huynh goc hii Truc ~2/0811998 I~ [.,,0 <;f~ CI8QT

~6 1710100027 Cao DCINhuf Truong 12/1~/1998~. 4. 0 f~ CI9QTI

27 1710100012 Phan Thi Cam TlI 14111/1999 qll.v I ,0 rYflV:; CI9QTI

'28 1710100021 LeTr~n Kim Van ~1/08/1999 J..u~ f.() ~ CI9QTI

29 1710130018 Truong Cong Vinh 29/04/1999 JJ!/ ..-l.() f'f!)..yY1 CI9QTI

30 1710100001 Dinh Minh Vii 06/05/1998 I{'~ 4'1n R.~/. CI9QTI

13 1710100005

Tr~n Qu6c

Dang Quynh Nhu'

1999 /(/ (?/ n (,h~ CI9QTI

23/04/ 1998 ~ c. !J k/ C 19QT I

25/12/1999 1 (tl'1'>- v (' f) {\/(}~ C 19QT I

30/07/1998 lJ2k~ I~( riarr/wi>. CI9QTI

~6/09/1999 ~ ({) r.fo.~ C 19QT I

l.uu y: Sinh vien chua dong h9Cphi khong duac kiem Ira giica k.l' \'a thi kdl thttc hoc phan.

Ng6 T~n Ph at

Tang s6 sinh vien du thi :__ =V:....l~'--__ v~ng thi: ---,2..=- __ ' S6 bai thi: __ =kf.••......__ /__ l..=...f _

S6 sinh vien tJ~t/khong tJ~lt: _

Huynh Van

Ty I~ tJ:)t:__ ,__ %

/..

;



BA QUA LV cAc KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO m\-Nti> •.BC

QUAN

Mon hoc : Quan tr] hoc - 1104004

Mil lop hoc phfin: 110400402

Giang vien glang d:;ty: Trfin Th] Hoa

gay thi: 25/07/2018 Gi(r thi: 09h30

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VI~T AM

D(Jc I~p - Tu do - Hanh phuc

BANG DIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky 3 - am hoc: 2017-2018

S6 tin chi: 3

Phong thi: A 1.8 Giarn th] 4: Ky ten: _

Chlr ky S6 to' Di~m s6

1710 I00040 Chau Nguy~n Kim Anh

Aziz

Hoang

Liem

LOlln

Mlli

Misian

Nhi

Nlwn

NIHr

Phll

Phuo'ng

Quyen

Sllng

Tam

Thao

Thi

Thu

Thll)'

TrIH.'

Truung

Van

Vinh

Vjj

gay sinh

14/10/1999

14/03/1999

29/08/1997

27/0811999

30/12/1999

10109/1999

13/0311999

06/06/1995

1999

2310411998

25/1211999

30107/1998

26/09/1999

2711 011999

30101/1998

1511 0/1999

25/06/1999

29/03/1999

11/02/1999

01/0111999

03/01/1999

01/1211999

22/08/1998

1211211998

14/1 1/1999

21/08/1999

2910411999

06/0511998

3 1710 I00036 I Nguy~n Van lO

~o

1.0
c',r

1-,(

Di~m chir

J

Mil lop

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

C19QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTl

CI9QTl

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI8QT

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

CI9QTI

HQ va ten

9 1710100013 ve ru Y~n

1 () 1710 I00037 Tr~n Quoc

STT MilSV

2 1710 I00039 Mohamad

4 1710100018 Lam Le Huy

5 1710 I 00004 Tr§n Thanh

6 1710100035 HuynhThiKim

7 1710100003 Huynh Thi Kieu

8 1710100030 Ksor Kpa

Ghi chu

q HP ~ ~,- d
NOHI' "

14 I / I V vv ~~. I~t:.Thi Thuy

0' HP. ~

15 1710 I 00033 Dang ro
16 1710 I 00023 Trinh Ngoc

17 1710100031 Tr§n Thi Ngan

18 17101000 19 Nguyen Thi Phuong

19 1710 I 00029 Trinh Kim

20 17101 00006 Nguyen Thi Xuan

21 1710100014 NgLly~n Thi Phuong

22 17101 00024 Tr~n Thi Thanh

23 1610100101 Huynh Ngoc Nha

24 1710100027 Cao DCI .hut

25 1710 I 000 12 Phan Thi Cam

26 1710100021 LeTr§n Kim

27 1710130018 Truong Cong

28 1710100001 Dinh Minh

Lint y: - Sinh vien chira dong hoc phi khong duac kiem Ira giica ky va thi kil thuc h9C phdn.
- Truong khong cong nhan diem adi voi tnrong h9P CV. COCT ghi them ten SV VaG bang diem.

T6ng s6 sinh vien dl,l' thi : .2.. C;
S6 sinh vien dat: 02.,( .

, 9' ~ :>~-- .,rvang thi: 0., .So bai thi/So to': ~_ oL }~ ----'-"""=-'---' ----'-'-~--
Ty I~ d:;tt:-A£il %

1/2

•


